, . , о .

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ,34:)iO №

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 11.02.2020 № 149-п
«Об утверждении плана мероприятий (дорожной
карты) по достижению целевых показателей по
оказанию муниципальных услуг в электронной форме
на территории муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет;

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 11.02.2020 № 149-п «Об утверждении плана
мероприятий (дорожной карты) по достижению целевых показателей по оказанию
муниципальных услуг в электронной форме на территории муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области» следующие
изменения:

1.1. Постановление дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Ведущему специалисту по молодежной политике администрапци

Сорочинского городского округа Головковой А.А,, ведущему специалисту
организационного отдела администрации Сорочинского городского округа
Барковой Н.М. в срок до 25 марта 2020 года провести тестовые испытания по
предоставлению муниципальных услуг в электронной форме.».

1.2. Постановление дополнить пунктом 1.2. следующего содержания:
«1.2. Исполнителям муниципальных услуг;
1.2.1. в период с 25 марта по 1 июня 2020 года оказывать муниципальные

услуги в электронной форме, исходя из расчета не менее двух муниципальных
услуг в электронной форме в неделю;

1.2.2. в период с 1 июня по 31 декабря 2020 года оказывать муниципальные
услуги в электронной форме, исходя из расчета не менее одной трети

муниципальных услуг в электронной форме от общего количества заявлений на
предоставление муниципальных услуг в неделю.».

1.3. Дополнить пунктом 1.3. следующего содержания:
«1.3. Информацию об оказанных муниципальных услугах в электронной

форме предоставлять руководителю аппарата (управляющему делами)
администрации городского округа Черных И.Н. еженедельно каждую пятницу не
позднее 16ч.00мин.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области (www.sorochinsk56.m).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано; в дело, исполнителям муниципальных услуг, Черных И.Ы., Рябых Е.С., МФЦ,
прокуратуре.

http://www.sorochinsk56.m